
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2022 ANO: I                   EDIÇÃO Nº: 117 - 2Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 1 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

A CISVALI dá garantia da autenticidade deste documento, desde 
que visualizado através de 

www.cisvali.com.br no link Diário Oficial. 

Início 

SUMÁRIO 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2022............................................................................................1/2 
 

 
 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2022  

Concurso Público nº 001/2022 
 
 

BACHIR ABBAS, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu de União da 
Vitória, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 
 

RESOLVE: 
 

CONVOCAR os candidatos abaixo mencionados APROVADO (a) no Concurso Público do CISVALI 
001/2022 para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos do Consórcio Intermunicipal de 
Saúde do Vale do Iguaçu de União da Vitória, Estado do Paraná, no horário das  
08:00 às 11:30 e das 13:00 às 16:30 horas, de segunda a sexta feira, no prazo de 10 (dez) dias 
consecutivos, contados da data de publicação deste Edital, para apresentar a fotocópia e originais dos 
documentos abaixo relacionados, bem como comprovar os requisitos exigidos no item 2.5 do Edital 
001/2022, para investidura de emprego público: 
 
 
- 01 uma foto 3X4 recente; 

- carteira de Identidade; 

- título de Eleitor; 

- cadastro de Pessoa Física (CPF); 

- certidão de Nascimento/Casamento ou união estável; 

- certidão de Nascimento dos filhos considerados dependentes; 

- comprovante de quitação com as obrigações militares (apenas para sexo Masculino); 

- cópia da carteira de trabalho e número do PIS/Pasep (frente e verso); 

- comprovante de escolaridade exigido para o cargo; 

- número da conta-corrente junto à Caixa Econômica Federal; 

- comprovante de residência atualizado; 

- certidão relativa à quitação eleitoral; 

- certidão de antecedentes criminais; 

- Cópia autenticada do Registro no conselho de classe de sua profissão, quando for o caso 
- Declaração de não possuir acúmulo de cargo ou função pública, exceto os previstos em Lei; 
- Ter idade mínima de 18 (dezoito) anos ou conforme o estabelecido no item 2.1; 
- Comprovar Habilitação mínima exigida pelo Edital; 
 
 Em relação aos Exames Admissionais, o candidato (a) deverá iniciar o seu processo somente 
após a entrega, junto ao departamento de Recursos Humanos, dos documentos comprobatórios 
exigidos para o cargo, a qual solicitará os respectivos exames conforme exigência para o cargo. 

http://www.cisvali.com.br/


 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2022 ANO: I                   EDIÇÃO Nº: 117 - 2Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 2 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

A CISVALI dá garantia da autenticidade deste documento, desde 
que visualizado através de 

www.cisvali.com.br no link Diário Oficial. 

Início 

 Todos os documentos deverão ser entregues no Departamento de Recursos Humanos 
impreterivelmente no prazo acima estipulado, sob pena de perda do direito à posse ou qualquer outro 
direito inerente ao Concurso. 
 
 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NOME 
CLA
S 

Nº DE INSCRIÇÃO 

GABRIEL LUCAS DA LUZ  1.º 
 

28124 

MARCELA CARNEIRO MONTE  2º 29625 

 
ENFERMEIRO 

NOME 
CLA
S 

Nº DE INSCRIÇÃO 

ALAN LUIZ MULLER NIZIOL 1.º 
 
28160 

 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

NOME 
CLA
S 

Nº DE INSCRIÇÃO 

KARINI LENY BRAZ DE OLIVEIRA 1.º 
 
30680 

CARLA RODRIGUES DOS SANTOS   2.º 31096 

 
Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 
 

União da Vitória, em 14 Setembro de 2022. 
 
 

BACHIR ABBAS 
Presidente do CISVALI 

 
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE ! 
 
 
 

 

 

http://www.cisvali.com.br/

		2022-09-21T18:36:48+0000




